BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

TẠI CỤM SỐ 04

THÔNG BÁO ĐIỂM PHÚC KHẢO KIỂM TRA, SÁT HẠCH KỲ XÉT TIẾP NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC NGÀNH BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM TẠI
CỤM SỐ 04 VÀ KHẮC PHỤC TỒN TẠI  THEO KẾT LUẬN SỐ 27-KL/TW CỦA BAN BÍ THƯ

(Kèm theo Thông báo số            /TB-HĐKTSH ngày      tháng     năm 2022 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tại Cụm số 04
và khắc phục tồn tại theo Kết luận số 27-KL/TW của Ban Bí thư)

STT Họ và tên đệm Tên
Ngày  tháng năm sinh Đơn vị dự kiến xét tiếp

nhận vào làm viên chức BHXH tỉnh
Số báo danh Điểm trước

phúc khảo
Điểm sau

phúc khảoNam Nữ Phần
chữ Phần số

1 Võ Văn Hoàng 23/11/1991 BHXH huyện Nhà Bè TPHCM BH4 116 26 26

2 Nguyễn Phước Huy 28/10/1980 BHXH quận Tân Bình TPHCM BH4 119 23 23

3 Nguyễn Hà Lan 05/02/1992 BHXH quận Bình Thạnh TPHCM BH4 145 21 21

4 Phạm Minh Huy 14/6/1985 BHXH Hàm Thuận Bắc Bình Thuận BH4 501 27 27

5 Võ Thị Tuyết Nhung 04/8/1989 BHXH Hàm Thuận Nam Bình Thuận BH4 610 24 24

6 Nguyễn Hoàng Nhật Thảo 20/12/1994 BHXH huyện Bắc Bình Bình Thuận BH4 691 23 23

7 Bùi Hữu Thọ 09/09/1989 BHXH Tp. Dĩ An Bình Dương BH4 699 25 25

8 Võ Thị Công Trịnh 20/02/1984 Phòng CNTT Bình Thuận BH4 745 27 27

9 Lê Thị Hồng Vân 18/02/1984  Văn phòng Bình Thuận BH4 759 15 14

Danh sách trên có 09 người./.

		2022-06-29T10:59:31+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Vụ trưởng Nguyễn Hữu Thành

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-06-29T15:36:16+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM